2017年度蓬江区中央农机购置补贴
实施情况公告

为了进一步做好农机购置补贴信息公开工作，确保全省农机购置补贴政策平稳衔接，现将我区2017年年度农机购置补贴实施情况予以公告。
2017年省、市下达给我区的中央农机购置补贴资金规模为20万元，上年结转87.4750万元，共计：107.4750万元。已使用、结算资金103.0800万元，使用比例和结算比例为99.87%。2017年余额0.43950万元。现已通过审核和发放指标确认通知书、公示、核机等工作，直接受益户数2000户，机具台数2684台，完成结算进度100%。
                                                                               蓬江区农林和水务局
                    2018年12月25日

[bookmark: _GoBack]